
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky, konaného dne 

21.9.2010  v 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu. 

  
Program : 

    1. Zahájení 

    2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3.  Kontrola usnesení z minulého zasedání OZ 

4.  Schválení prodeje a směny  pozemků  

5.  Smlouva o věcném břemeni s E.ON– vedení pro 10 RD  

6 . RO č. 1 , 2 , 3 / 2010, zpráva o hospodaření 8/2010 

7.  Projednání darovací smlouvy  -panely Vystrčil , Kučerová 

8.  Schválení smlouvy o přijetí dotace pro SDH od JMK 

9.  Zařazení do majetku Změna č.2 ÚPD 

   10.  Diskuze - různé 

  11.  Návrh usnesení 

  12.   Závěr 

 
Přítomni : Ladislav Vaněk, , RNDr. Věra Illková , Luděk Přichystal,  Karel 

Krula,  Marie Hašková, Jana Buršovská,  Pavel Rozporka, Pavel Čučka , Josef 

Stehlík 

 

Hosté  : 20 

 

Projednáno : 

1. Zasedání zahájil a řídil Vaněk Ladislav. Přivítal přítomné a seznámil je     

s programem.   

Hlasování : 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

                    2.  Zapisovatelem jmenoval pí. Illkovou V., ověřovateli byli jmenováni p.  

Pavel Rozporka a p. Jana Buršovská 

Hlasování : 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3.     Pan Vaněk seznámil přítomné  s plněním usnesení minulého zasedání OÚ 

ze dne 22.6.2010 :  

 - zajištění průběhu hlavní poutě ( zastupitelé, zaměstnanci obce + 4 

sportovci) 

                 

4. Zastupitelé projednali schválení směny pozemků : 

          p.č. 281/1 cca 20 m
2
 za p.č. 347/2 zastavěno MK ( p. Salát) 

 p.č. 2708/22 cca 4 m
2
 za p.č. 1608/2 zastavěno MK ( p. Bořil Ivo) 

 Byl projednám prodej pozemku p.č. 2772/8 dle GP za cenu 220,- Kč/ m
2
 

  



5. Starosta seznámil přítomné se smlouvou o zřízení věcného břemena 

s E.ON- přípojky nízkého napětí – lokalita Za Kovárnou ke kravínu  – za 

úplatu , 11 RD lokalita Nivy  - za úplatu a se smlouvou o smlouvě 

budoucí o věcném břemeni přípojky E.ON – Zpěváčkovi ( Nivy) 

  

6.       Paní Tomková  přednesla  zprávu o hospodaření  za 1.-8.2010.  Seznámila 

zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 1 – ve výši 18 300 Kč, 

 č. 2  ve výši 711 500 Kč a č.3 ve výši 319 800 Kč. 

  

7.     Zastupitelé projednali darovací smlouvu na 26 kusů panelů , které jsou 

umístěny na komunikaci v lokalitě Rybníky. Obci bezplatně daroval p. 

Vystrčil a pí. Kučerová. 

 

8.       Pan Vaněk  projednal se zastupiteli  smlouvu o poskytnutí dotace pro 

SDH od JMK ve výši 20 000 Kč na nákup výzbroje. Nutné vyčerpat do 

30.6.2011. 

 

9.   Zastupitelé se seznámili s návrhem  zařazení Změny č.2 ÚPD do majetku 

obce ve výši 96 000 Kč. Tato změna byla schválena na zasedání ZO dne 

23.3.2010. 

  

10.    Diskuse 

 - žádost na dotaci „hokejového“ autobusu , 50% nákladů Jevišovice, 25% 

Hluboké Mašůvky a 25% Plenkovice. Zastupitelé nesouhlasili s finanční 

podporou tohoto autobusu. 

 - připomínky k IDS JMK – lze podávat na OÚ, jsou požadavky na 

posílení některých spojů a připomínky k ceně jízdného 

 - p. Pavlíček – připomínka k veřejnému osvětlení, požadavek na zrušení 

nočního vypínání 

 - p. Malec – problém BPS , od OÚ obdržel dopis s chybnou  formulací 

výsledku hlasování 

 - p. Petrželková  - jestliže ZD nebylo o výsledku jednání informováno 

písemně ( pouze ústně)  a bude-li postupovat podle zákona, může dojít 

k výstavbě BPS. Žádá o písemné vyjádření obce k výstavbě BPS a její 

doručení  ZD. 

 - p. Malec – připomínka k nesprávnému vyjádření o hlasování o BPS 

 - p. Pavlíček – dotaz na jednací řád 

 - p. Petrželková – obecní obrubníky jsou uloženy před jejich zahrádkou, 

nejde rozhlas – jsou hluchá místa, hudba slyšet je, ale mluvené slovo ne. 

 - p. Drozd – dotaz na kanalizaci. Čeká se na schválení zadávacích 

podmínek výběrového řízení 

 - p. Boháč – silnice na Nivy 

 - p. Novák – pálení trávy na Rybníkách, nepořádek v okolí Plenkovického 

potoka – dřevo, navezená tráva z polí 



 - p.Joura – požaduje vyřešení zpětné klapky v přečerpající šachtě – zápach 

v domě. Starosta slíbil oslovit projektanta , aby se vyslovil, jak tento 

problém vyřešit 

 - p. Petrželková – připomínka k volbám – je nutné  provádět kontrolu 

platnosti OP 

 

 11. Návrh usnesení   

Ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Mašůvky, konaného dne  21.9.2010 

v zasedací místnosti OÚ. 

 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

- kontrolu usnesení z minulého ZO 

 

2. Zastupitelstvo obce schvaluje : 

- smlouvy o věcném břemeni přípojky E.ON  

- smlouva o budoucí sml. o věcném břemeni přípojky E.ON – Zpěváčkovi 

- zprávu o hospodaření 8/2010 

- RO č. 1, 2 a 3 

- schválení smlouvy o přijetí dotace pro SDH od JMK 

- zařazení  Změny č. 2 ÚPD do majetku obce 

- schválení darovací smlouvy – panely 

- prodej pozemku p.č. 2772/8 – dle GP za cenu 220,- Kč/m2 

- směnu pozemků p.č. 281/1 cca 20 m2  za p.č. 347/2  zastavěno MK 

- směnu pozemku p.č. 2708/22 - 4 m2 za p.č. 1608/2  zastavěno MK 

 

3. Zastupitelstvo obce ukládá 

- zajištění voleb do zastupitelstva obce ve dnech 15. a 16. října - starostovi 

- zaslat oznámení o neschválení dodatku nájemní smlouvy se ZD Hl. 

Mašůvky  - BPS - starostovi 

 

Hlasování : 9 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

Starosta poděkoval za účast a ukončil zasedání. 

 

  
 

 

____________________________________________ 

 Starosta            místostarosta 

 

 

Ověřovatelé:  Buršovská Jana v.r. 

          Stehlík Josef v.r.   

 

Zapisovatel :   RNDr. Illková Věra v.r. 


